
Feriensprechzeiten 
Sommer 2025 
 
 

Prof. Dr. Nicole Berner 
0911 5302 95522 
E-Mail: nicole.berner@fau.de  

 

04.08.2025, 10-11 Uhr 
04.09.2025, 10-11 Uhr 
01.10.2025, 10-11 Uhr 
nach Vereinbarung per Mail 

Marius Dechant 
0911 5302-95567 
E-Mail: marius.dechant@fau.de 

28.07.2025, 10.15 - 11.15 Uhr 
nach Vereinbarung per Mail 

Margit Herold 
0911 5302 -95121 
E-Mail: margit.herold@fau.de 
 

05.08.25, 8-9 Uhr 
16.09.25, 14-15 Uhr 
01.10.25, 14-15 Uhr 
 
 
nach Vereinbarung per Mail 

Lilli Jäger 
0911 5302 95538 
E-Mail: lilli.jaeger@fau.de 

31.07.2025: 14 Uhr bis 15 Uhr  
02.09.2025: 12 Uhr bis 13 Uhr  
07.10.2025: 12 Uhr bis 13 Uhr 
 
nach Vereinbarung per Mail 

Barbara Kalb  
0911 5302 5567 
E-Mail: barbara.kalb@fau.de 
 

03.09.2025: 09.00-10.00 Uhr 
24.09.2025: 09.00-10.00 Uhr 
08.10.2025: 09.00-10.00 Uhr  
nach Vereinbarung per Mail 

Dr. Pia Lilienstein 
Telefon 
E-Mail: pia.lilienstein@fau.de  

04.08.2025, 10-13 Uhr 
08.09.2025, 12-13 Uhr 
09.10.2025, 12-13 Uhr 
 
 
nach Vereinbarung per Mail 

Inkeri Martini 0911 5302 95891 
E-Mail: inkeri.martini@fau.de 

06.08.2025: 11:00-12:00 Uhr 
17.09.2025: 11:00-12:00 Uhr 
08.10.2025: 11:00-12:00 Uhr 
 
nach Vereinbarung per Mail 

Dr. Alexander Schneider 0911 5302 95890 
E-Mail: alx.schneider@fau.de 

04.08.2025: 10-12Uhr 
22.09.2025: 10-12Uhr 
06.10.2025: 10-12Uhr 
 
nach Vereinbarung per Mail 
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